
KK ASTROPHYTUM BRNO, z.s.

ZÁKLADNÍ INFORMACE
k výstavě kaktusů 8.–16. 6. 2024

PŘÍPRAVA VÝSTAVY

DOVOZ ROSTLIN

LIKVIDACE VÝSTAVY

ODVOZ ROSTLIN

Vážení  přátelé!

Jaro je v plném proudu a kaktusářská sezóna začala. I v letošním roce naše organizace pořádá 

VÝSTAVU KAKTUSŮ, letos v termínu od soboty 8. června do neděle 16. června 2024 v Zahradním 

centru Čtyřlístek, s.r.o., Bystrcká 40, Brno.

Brigády na přípravu výstavy začínají v úterý 4. 6. od 14 hodin a pokračují každý den do pátku 7. 6. 
od 9 do 17 hodin nebo dle potřeby. Chtěli bychom Vás požádat o co nejhojnější účast, a to přede-

vším první tři dny, kdy je práce nejvíce.

Dovoz rostlin na výstavu a do prodeje:

středa 5. 6.: 9–17 hodin     |     čtvrtek 6. 6.: 9–14 hodin

Rostliny na výstavu budou přebírat členové výboru.

Rostliny do prodeje bude přebírat Radek Čech nebo jiný člen výboru.

Likvidace výstavy proběhne v pondělí 17. 6. 2024 po 14. hodině. Zde se vždy potýkáme s nedostatkem 

brigádníků, proto Vás žádáme o co nejhojnější účast.

Odvoz rostlin z výstavy:

neděle 16. 6. mezi 14.–15. hod. NE POZDĚJI!
Odvoz rostlin z prodeje:

neděle 16. 6. již od 12 hodin

Výstava kaktusů 8.–16. 6. 2024 www.astrophytum.cz



PRAVIDLA VYSTAVOVÁNÍ

OZNAČOVÁNÍ KVĚTINÁČŮ DO PRODEJE

PARKOVÁNÍ

• Co se týká prodávajících, platí stejná pravidla jako v minulosti, tj. prodávat může pouze člen 
spolku, který vystavuje.

• Prodávajícím, kteří se nezúčastní brigády na přípravu výstavy, bude odečteno 5 % navíc ze zisku 

ve prospěch klubu).

• Prodávajícím připomínáme, že rostliny na prodej musí být v květináčích (žádné kelímky 

od jogurtu).

• Jmenovka z jedné strany 

označena názvem rostliny 
a cenou. Na druhé straně 

napište do kolečka své číslo 
prodávajícího.

• Na květináči bude permanentní 

fi xou nebo jednoduše 

neodstranitelnou samolepkou 

uvedena cena. Pokud prodávající 

květináče popiskem neoznačí, 

budou mu navíc odečteny 
3 % ze zisku (bylo schváleno 

členskou schůzí dne 7. 2. 2020). 

Je to z důvodu krádeží, které 

v posledních letech nejsou 

výjimečné.

Žádáme vystavující, aby svá vozidla neparkovali přímo před vchodem do Čtyřlístku.

Výstava kaktusů 8.–16. 6. 2024 www.astrophytum.cz


